
令和５年４月 12 日 
PTA 役員各位 

県立森川特別支援学校 PTA 
会  長  米須 綾子 
顧問(校長)  岩﨑 政志 

  (公印省略) 
                    

2023（令和５年度） 第 1 回 PTA 役員会案内 

 
 春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 さて、令和５年５月 17 日に PTA 総会の開催を予定しております。それに向けて、本

年度 PTA の新体制について話し合うために役員会を行います。役員の皆様の仕事や家

庭の状況を考慮し、ウェブ会議「ＺＯＯＭ」でのご参加も可能です。 
 つきましては、時節柄多忙な時期と存じますが、ご参加くださいますようご案内申し

上げます。 
 

記 
 
  １．日 時 ： 令和５年４月 21 日（金）午後１時半～ 
  ２．場 所 ： 本校１階 多目的教室 
  ３．内 容 ： ①新年度メンバー顔合わせ 
     ②新役員の承認 
     ③PTA 総会資料の内容確認 

・前年度の活動報告 
     ・前年度の決算報告 
     ・今年度の活動計画 
     ・今年度の予算案 
     ・PTA 会則の読み合わせ 

④PTA 総会時のあいさつ、報告等の役割分担 
⑤その他                   

以上 
 
 

2023（令和５年度） 第 1 回 PTA 役員会 
 

児童・生徒名（           ） 
保 護 者 名（           ） 

 

 参 加 場 所（   本校多目的室   ・   Web 参加    ) 

 
提出先：担任 → 係（奥間要・友利華奈美） 

出席・欠席 

切り取り線 


